ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

77.09 ди“ г. Владивосток № Р-Р
Об организации обучения регулярной дистанционной программы

«Олимпиадная математика»в очно-заочной школе в Региональном центре
выявления, поддержки и развития способностей и талантову детей и

молодежи

В рамках реализации плана работы Регионального центра выявления,
поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи
Приморского краяна 2025/26 учебный год по индивидуальным планам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение регулярной дистанционной программы
«Олимпиадная математика» в очно-заочной школе для учащихся 10-11 классов
в период с 14 сентября 2025 г. по 30 мая 2026 г.

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению
занятий регулярной дистанционной программы в очно-заочной школе
«Олимпиадная математика» (Приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Ланскую Наталию Витальевну, проректора по развитию инновационной
деятельности, и.о. директора Регионального центра выявления, поддержки и

развития способностей и талантову детей и молодежи.

И.о. ректора
| К.Э. Михалёва